1/3
Mitsubishi Electric TFT-LCD-färgmodulen AA101TA12
FÖR OMEDELBAR PUBLICERING Nr 3127
Kundförfrågningar Medieförfrågningar
LCD Marketing Dept. Public Relations Division
Mitsubishi Electric Corporation Mitsubishi Electric Corporation

Kontrastförhållande 1000：1
Ljusstyrka (cd/m2) 1 000
Visningsvinklar (°)(U/D), (L/R) 85/85, 85/85
Färger 262k (6 bitar/färg)/16,77M (8 bitar/färg)
Färgomfång (NTSC; %) 50
Enhet för bakgrundsbelysning LED
Livslängd för bakgrundsbelysning (typ.)(tim) 100 000
Elektriskt gränssnitt LVDS 6/8 bitar
Mått (mm) 231,0×153,5×8,5
Vikt (g) 310
Drifttemperaturer (°C) -40 till +80
Förvaringstemperaturer (°C) -40 till +80
3/3
Produktserie med superbred betraktningsvinkel
Skärm Upplösning Modell Skärm Upplösning Modell
3,5 tum QHD AA035AE01 10,1 tum WXGA AA101TA12
5,0 tum WVGA AA050MG03/MH01 10,4 tum SVGA AA104SJ02
7,0 tum WVGA AA070MC01/11 XGA AA104XG02/12
AT070MP01/11 10,6 tum WXGA AA106TA01/11
7,8 tum 800 × 300 AA078AA01
12,1 tum
SVGA AA121ST01
8,0 tum WVGA AT080MD01/11 XGA AA121XP01/13
8,4 tum SVGA AA084SC01 WXGA AA121TH01/11
XGA AA084XD01/11 15,0 tum XGA AA150XW01/14
9,0 tum WVGA AA090ME01 SXGA+ AA150PD03/13
WXGA AA090TB01 17,5 tum WXGA AA175TE03
Miljömedvetenhet
Dessa modeller är fria från kvicksilver och helt kompatibla med direktivet för begränsning av användningen
av vissa farliga ämnen i elektriska och elektroniska produkter (RoHS) 2011/65/EU.